
 NR 0050.90.2025
BURMISTRZA MIASTA 

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie  w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie  publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z  zm.), art. 15 ust. 2h, 2j i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z  zm.), w  z  Rady Miasta 

 nr VI/76/2024 z dnia 26  2024 roku w sprawie  Programu  Miasta 
z organizacjami  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025

Burmistrz Miasta 

§ 1. 

Po zapoznaniu  z opiniami Komisji Konkursowej  w ramach konkursu ofert 
na  publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu zgodnie 
z 

Lp. Podmiot dotowany Nazwa zadania
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Termin 
realizacji

1.
Klub Tenisowy Kubala 

Szkolenie dzieci i  w zakresie 
tenisa ziemnego,  w turniejach 
indywidualnych oraz 

36 000,00
01.04.2025 -
15.12.2025r.

2.
Klub Sportowy 
w Ustroniu

Szkolenie  dzieci i  w 
 w rozgrywkach 

ligowych, sparingach i turniejach.
163 100,00

01.04.2025 -
15.12.2025r.

3.
Klub Sportowy 
Nierodzim w Ustroniu

Szkolenie  dzieci i  w 
 w rozgrywkach 

ligowych, sparingach i turniejach.
33 000,00

01.04.2025 -
15.12.2025r.

4.
 Klub 

Sportowy 
Szkolenie dzieci i  w sekcji 

 w rozgrywkach ligowych.
60 000,00

01.04.2025 -
15.12.2025r.

5.
 Klub 

Sportowy 

Szkolenie dzieci i  w lekkiej 
atletyce,  w zawodach + organizacja 

 Mistrzostw Ustronia o 
Puchar Burmistrza Miasta w skoku o 

tyczce.

30 000,00
01.04.2025 -
15.12.2025r.

6. Fundacja Esprit
Prowadzenie  dla dzieci i  z 

gimnastyki sportowej i akrobatyki.
10 000,00

01.04.2025 -
15.12.2025r.

7.
Towarzystwo 
Rekreacyjno-Sportowe 

 w Ustroniu

Szkolenie  w 
koszykówce,  w zawodach.

50 000,00
01.04.2025 -
15.12.2025r.



8.
Towarzystwo 
Rekreacyjno-Sportowe 

 w Ustroniu

Szkolenie  w siatkówce, 
 w Mistrzostwach 

15 000,00
01.04.2025 -
15.12.2025r.

9.
Stowarzyszenie 
Rekreacyjno-Sportowe 
„Czantoria” 

Szkolenie dzieci i  w zakresie 
narciarstwa alpejskiego i snowboardu.

36 000,00
01.04.2025 -
15.12.2025r.

10. Fundacja KULT
Organizacja festiwalu rowerowego 

Downhill City Tour.
100 000,00

01.04.2025 – 
30.06.2025

§ 2. 

Wykonanie  Skarbnikowi Miasta 

§ 3. 

 wchodzi w  z dniem 

Burmistrz Miasta

 Sztefek


